

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba

Pregão Nº 00011/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.249.381/0001-14 - WEEMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Aerador</u>	Unidade	25	R\$ 2.366,6600	R\$ 1.980,0400	R\$ 49.501,0000

Marca: Weemac

Fabricante: Weemac

Modelo / Versão: Aerador Chafariz 1cv

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aerador Chafariz - Especificações: Consumo 0,75 KW/H; Voltagem 127/220 volts; Potência 1.0 CV/ 0,75Kw; Profundidade mínima (metro) 0,8; Hélice de Nylon; Cesto de Proteção de inox ou polietileno de alta resistência; flutuador de polietileno de alta densidade com tratamento UV; área de abrangência 1.500 m²; monofásico.

Total do Fornecedor: R\$ 49.501,0000

15.328.247/0001-09 - B.V. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Corda</u>	Unidade	25	R\$ 1.402,4700	R\$ 925,3500	R\$ 23.133,7500

Marca: RIOMAR

Fabricante: RIOMAR

Modelo / Versão: CORDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de corda – Fabricada em polipropileno, trançada, com 18 mm de diâmetro. 220 metros de comprimento cada.

Total do Fornecedor: R\$ 23.133,7500

19.462.710/0001-61 - THRUONE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Tela metálica</u>	Unidade	90	R\$ 2.829,6000	R\$ 2.829,6000	R\$ 254.664,0000

Marca: IOMAQ

Fabricante: IOMAQ

Modelo / Versão: TL/02/02 - TELA 19MM (3/4") - ARAME PLAST. FIO 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de tela em arame galvanizado revestido em PVC para piscicultura – Arame galvanizado revestido de PVC alto aderente; com malha 19mm e fio 18, com 24 m de comprimento x 2 m de altura. Utilização: Para tanques-rede (piscicultura).

23	<u>Tela metálica</u>	Unidade	30	R\$ 2.829,6000	R\$ 2.829,6000	R\$ 84.888,0000
----	----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: IOMAQ

Fabricante: IOMAQ

Modelo / Versão: TL/02/02 - TELA 19MM (3/4") - ARAME PLAST. FIO 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de tela em arame galvanizado revestido em PVC para piscicultura – Arame galvanizado revestido de PVC alto aderente; com malha 19mm e fio 18, com 24 m de comprimento x 2 m de altura. Utilização: Para tanques-rede (piscicultura).

24	<u>Equipamento</u> „ <u>acessórios</u> - <u>piscicultura</u>	Unidade	390	R\$ 2.614,0200	R\$ 2.599,0000	R\$ 1.013.610,0000
----	--	---------	-----	----------------	----------------	--------------------

Marca: IOMAQ

Fabricante: IOMAQ

Modelo / Versão: TR/01/06 - TANQUE REDE 2X2 X 1,50M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque-Rede

25	<u>Equipamento</u> „ <u>acessórios</u> - <u>piscicultura</u>	Unidade	130	R\$ 2.614,0200	R\$ 2.599,0000	R\$ 337.870,0000
----	--	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: IOMAQ

Fabricante: IOMAQ

Modelo / Versão: TR/01/06 - TANQUE REDE 2X2 X 1,50M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque-Rede

Total do Fornecedor: R\$ 1.691.032,0000

21.971.041/0001-03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

2	<u>Balança eletrônica</u>	Unidade	25	R\$ 1.832,8200	R\$ 1.177,0000	R\$ 29.425,0000
---	---------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: B530

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ELETRÔNICA DE PLATAFORMA E COLUNA - CAPACIDADE: 150KG - DIVISÃO: 50G - MATERIAL: DE AÇO CARBONO - ROBUSTEZ E DURABILIDADE - PLATAFORMA: 400 X 400 MM - COLUNA: 500 MM - DISPLAY: CRISTAL LÍQUIDO (LCD) COM ESTRUTURA DE PLÁSTICO COM 6 DÍGITOS - TECLADO: FILME DE POLICARBONATO - TARA: ATÉ A CAPACIDADE MÁXIMA; - FLEXIBILIDADE DE MANUSEIO E INSTALAÇÃO; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT - BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL DE ALTA DURABILIDADE - FONTE ADAPTADORA MULTIVOLTAGEM; ACOMPANHA: MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS; GARANTIA 12 MESES MARCA: LIDER FABRICANTE LIDER BALANÇAS MODELO: B530 CAPACIDADE 300KG DIVISÃO 50G PLATAFORMA 40X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação PAGAMENTO 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do ateste pela fiscalização da Codevasf nas faturas/notas fiscais ENTREGA 120 (cento e vinte) dias corridos, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento (OF) GARANTIA 12 (doze) meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação. O projeto, fabricação e testes dos equipamentos estão de acordo com as normas de Projeto e Fabricação de Equipamentos similares da ABNT - Associação Brasileira de Normas Técnicas e aprovadas pela portaria do INMETRO sob nº 06/2007 e 232/2008. (PRODUTO CERTIFICADO, HOMOLOGADO E AFERIDO PELO INMETRO/IPEM.)

Total do Fornecedor: R\$ 29.425,0000

23.262.384/0001-16 - GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 23.837,3000	-	R\$ 23.837,3000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 23.837,3000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Lona plástica</u>	Unidade	45	R\$ 2.560,9000	R\$ 1.442,7500	R\$ 64.923,7500

Marca: NEGREIRA

Fabricante: NEGREIRA

Modelo / Versão: REF 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina de lona Dupla Face - 12 metros de larguras X 50 metros de comprimento sem cortes e sem emendas na lona; Resistência com 200 micras; Fabricação através do processo de coextrusão com dupla face Preto e Branca e aditivada com ANTI UV

7	<u>Lona plástica</u>	Unidade	15	R\$ 2.560,9000	R\$ 1.442,7500	R\$ 21.641,2500
---	----------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: NEGREIRA

Fabricante: NEGREIRA

Modelo / Versão: REF 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina de lona Dupla Face - 12 metros de larguras X 50 metros de comprimento sem cortes e sem emendas na lona; Resistência com 200 micras; Fabricação através do processo de coextrusão com dupla face Preto e Branca e aditivada com ANTI UV

8	<u>Bercário para alevinagem</u>	Unidade	100	R\$ 783,9800	R\$ 636,8000	R\$ 63.680,0000
---	---------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: RHV

Fabricante: RHV

Modelo / Versão: TR0722

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsão 7 a 8 mm de malha - Tamanho de de 1,80 x 1,80 x 1,20m, abertura de malha de 7-8 mm em tela de poliéster com trançado de alta resistência, revestido de PVC, com alças de fixação superiores. Utilização: em tanques-rede de 2m x 2 m x 1,5.

9	<u>Bercário para alevinagem</u>	Unidade	100	R\$ 739,3000	R\$ 447,7500	R\$ 44.775,0000
---	---------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: RHV

Fabricante: RHV

Modelo / Versão: TR0522

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsão de 5 mm de malha - Tamanho de 1,80 x 1,80 x 1,20m, abertura de malha de 5mm em tela de poliéster com trançado de alta resistência, revestido de PVC, com alças de fixação superiores. Utilização: em tanques-rede de 2m x 2 m x 1,5.

11	<u>Colete salva-vidas</u>	Unidade	500	R\$ 76,9600	R\$ 41,0300	R\$ 20.515,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ATIVA

Fabricante: ATIVA

Modelo / Versão: CANGA GIII

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete Salva Vidas Modelo Canga - Classe III - Tamanho G de 55 à 110 Kg; Cor: Laranja; Homologado pela Marinha Brasileira e Fabricado de acordo com a NORMAN 05/DPC - com Apito; Tirantes: Passante na cintura para ajuste ao corpo e laço para o pescoço; Fabricado com tecido poliéster grosso e espuma de polietileno de célula fechada.

12	<u>Bóia amarração</u>	Unidade	1440	R\$ 60,7400	R\$ 60,5000	R\$ 87.120,0000
----	-----------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: KOPLAST

Fabricante: KOPLAST

Modelo / Versão: 33L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flutuador elíptico amarelo - Com proteção UV de 33 litros - Utilização: Para fluabilidade de tanques-rede (piscicultura).

13	<u>Bóia amarração</u>	Unidade	480	R\$ 60,7400	R\$ 60,5000	R\$ 29.040,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: KOPLAST
Fabricante: KOPLAST
Modelo / Versão: 33L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flutuador elíptico amarelo - Com proteção UV de 33 litros - Utilização: Para flutuabilidade de tanques-rede (piscicultura).

19	Rede pesca	Unidade	25	R\$ 1.569,3500	R\$ 577,1000	R\$ 14.427,5000
----	------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: O PESCADOR
Fabricante: O PESCADOR
Modelo / Versão: RD210/18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de arrasto - Aplicação: despesca em tanques de piscicultura; confeccionada em nylon multifilamento; abertura de malha 25 mm; comprimento 15 m; altura mínima 1,50 m; diâmetro do fio 210/18; sem nó; com boias e tralha de chumbo.

Total do Fornecedor: R\$ 346.122,5000

27.487.710/0001-44 - ANDRE V S MORAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 1.391.932,8000	-	R\$ 1.072.170,3000

Marca:
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 1.072.170,3000

27.679.382/0001-88 - AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Cobertura barraca	Unidade	25	R\$ 2.658,2600	R\$ 1.800,0000	R\$ 45.000,0000

Marca: VISUAL
Fabricante: VISUAL TENDAS
Modelo / Versão: BARRACA/NACIONAL 2023
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barraca modelo feira livre - 3x3m de área interna, com cortinas impermeáveis (fechamentos laterais) removíveis nas laterais e fundo, haste do balcão na parte frontal. Estrutura tubular galvanizada desmontável, tecido da cobertura reforçado e impermeável com laterais e frente (base/saia) no mesmo material da cobertura, tecidos na cor branca com a logomarca da CODEVASF no tamanho de 25 x 70 cm, centralizada nas três laterais inferiores (base/saia). Acompanha manual ou instrução para montagem. Garantia 6 meses

Total do Fornecedor: R\$ 45.000,0000

43.892.634/0001-09 - BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Caixa d'água	Unidade	50	R\$ 253,6600	R\$ 253,6600	R\$ 12.683,0000

Marca: BAKOF
Fabricante: BAKOF
Modelo / Versão: 012815
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água 500 L - fabricada em polietileno de média densidade com tampa, paredes internas lisas. Logomarca da CODEVASF silkada (impressão à tela) em local visível no tamanho de 35 x 15 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 12.683,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Freezer	Unidade	19	R\$ 3.664,7800	R\$ 3.590,0000	R\$ 68.210,0000

Marca: FRICON
Fabricante: FRICON
Modelo / Versão: FRICON
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer horizontal - Capacidade mínima de 500 litros. Cor branca, 2 portas, 220 V, Dupla função, monofásico, características adicionais do fabricante. Garantia 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 68.210,0000

Valor Global da Ata: R\$ 3.361.114,8500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar